安徽省太和县人民医院

关于举办阜阳市继续医学教育项目

中西医结合银屑病诊疗新进展学习班

暨第二届椿樱银屑病论坛的通知

各单位/科室/各医共体分院：

为进一步提高皮肤科医生对银屑病中西医结合诊治的认

识，聚焦银屑病诊疗与研究新进展，分享银屑病专病门诊的规

范化开展经验，探讨皮肤科人才培养、学科发展和专病建设，

并帮助患者得到有效、规范的治疗方案和慢病管理服务。经阜

阳市医学会批准的中西医结合银屑病诊疗新进展学习班，项目

编号：2023-04-12-002(阜阳)，将于 2023 年 12 月 24 日在安徽

省太和县人民医院举办，本次学习班将采取线上和线下结合进

行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间和会议时间

报到时间：2023 年 12 月 24 日（星期日）08:00-08:50

会议时间：2023 年 12 月 24 日（星期日）09:00-17:30

二、会议地点

太和县人民医院门诊部八楼大会议室

三、学习内容及授课老师

中国银屑病诊疗指南（2023 版）解读 高敏 安医一附属院

小分子靶向药物：银屑病治疗新选择 王 伟 阜阳市人民医院

中西医结合治疗银屑病的临床实践 王中华 太和县人民医院

银屑病关节炎诊疗规范与治疗 杨广训 太和县人民医院

银屑病生物制剂的达标治疗 毛 宁 太和县人民医院

银屑病的皮肤影像学表现与实践 吴婷婷 太和县人民医院

银屑病的中西医结合护理 张文娟 太和县人民医院

四、参会人员要求

各医疗机构医务人员、太和县人民医院县域医共体银屑病

专病联盟理事单位理事参加，并提前按照本通知要求填报预约

参会信息。参会人员需携带继续医学教育 IC 卡，免会务费，车

旅费回单位报销。参会期间请注意个人防护，正确佩戴口罩。

五、预约报名流程

1.考虑会场容量、培训质量等因素，本次继续医学教育项

目参会人数上限为 400 人。拟参会人员需提前预约报名。报名

时限为 2023 年 12 月 18 日 09:00—12 月 23 日。

2.预约报名通过微信扫描“预约报名码”，完善个人信息

后即可完成报名。若因特殊原因无法到场的，扫描“预约报名

码”进入“我的报名记录”可取消本次报名。预约报名码详见

下图。

3.预约名额满员后，无法进行报名。未预约报名而现场参

会的人员，会务组不予接待、不授予继教学分。

六、学分授予流程和要求

1.预约报名成功者，请提前微信绑定学分卡，绑定流程见

附件 2，便于现场不定期分时段扫码。

2.培训、考核合格者授予市级Ⅱ类学分 3 分。授分要求和

流程详见附件 3。

七、会议联络人

王中华 19105683003 毛 宁 13956764641

太和县人民医院

2023 年 12 月 01 日